
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:30

A  TuS Grundsc… R

I II III IV V VI Punkte

8 15 9 1 5 7

2016

19:21

╳
10

2
15

3
16

7
17

8
19

9
20

Auszeit

8:10
19:19

Ende
21:39

B  TV Hörde II S

I II III IV V VI Punkte

3 20 11 2 28 22

25

0
15

1
16

2
17

3
18

12
23

13
25

Auszeit

2:7
15:15

S
A
T
Z

2

Start
21:42

B  TV Hörde II R

I II III IV V VI Punkte

3 20 11 2 28 22

27

╳
14
25

1
16
27

2
17

8
20

11
22

12
23

Auszeit

14:16
22:21

Ende
22:07

A  TuS Grundsc… S

I II III IV V VI Punkte

8 16 9 4 1 7

25

2
16
25

3
17

4
18

8
20

11
21

14
24 Auszeit

18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 20 wU18
Frauen

A  TuS Grundschöttel vs. TV Hörde II B

Spiel 30 14.03.2025 20:30 Uhr

Grundschule Boloh
58093 Hagen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuS Grundsc… 8/14

1 Richter, Lykka X

4 Kaphahn, Leana Kath… X
5 Horbach, Haylie X
7 Olsberger, Pia X
8 Kickuth, Malia X

9 Thiemann, Finja X
15 Lücking, Lena Sophie X
16 Hagedorn, Amy X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TV Hörde II 6/14

2 Charles, Clara Joha… X
3 Korlevic, Sarah X

11 Miller, Ammelie Elisa… X
20 Atay, Sude Nur X
22 Schulten, Helena X
28 Pannek, Johanna X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Grundsc… TV Hörde II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 69 25 1 0 2
1 0 0 25 2 25 27 1 0 2

3

3 1 0 45 94 52 2 0 4
Start: 20:30 Ende: 22:07 Dauer: 1:37

Sieger: TV Hörde II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bunse, Smilla 1

2 Bender, Frida 2

Schr. Wobig , Hannah
Assist. Grothe, Ella

Dokument erstellt: 14.03.2025 22:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


