

Bezirksliga 20 wU18

Frauen

(A) TuS Grundschöttel vs. TV Hörde II (B)

Spiel 30

14.03.2025 20:30 Uhr

Grundschule Boloh 58093 Hagen



			S		art :30	A) TuS (irunds	ic	R		de :39	(Втин	Hörde	II	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung Spielernr.		T	8	15	9	1	5	7		3	20	11	2	28	22	
tellung			Ŀ					16		20							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					19:21									
H																	
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	1	X 10	2 15	3 16	7	8 19	9 20	Auszeit	0 15	1 16	2 17	3 18	12 23	13 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	10	כ	10	17	19	29	8:10 19:19	13	10		10	23	و ع	2:7 15:15

S	Sta 21	art :42	(B TV Hörde II					de :07	A	S			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	20	11	2	28	22		8	16	9	4	1	7	
<u> </u>							27							25
Z														
2	X 14	1 16	2 17	8 20	11 22	12 23	Auszeit	2 16	3 17	4 18	8 20	11 21	14 24	Auszeit
	25	2)	17	20	22	23	14:16 22:21		17	10	20	۷1	24	18:20

	А	ufschla	gfolge	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufst	ellung																						
		Spie	elernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spiel	lstand	Z																					
	Aufschlag- runden		5. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runuen	4	7. 8.																						

A	TuS Grundsc 8/	14	В	TV Hörde II 6	/14		
1	Richter, Lykka	Χ) (Lv		
4	Kaphahn, Leana Kath	Χ	2	© Charles, Clara Joha	Χ		
5	Horbach, Haylie	Χ	3	Korlevic, Sarah	Х		
7	©Olsberger, Pia	Х	11	Miller, Ammelie Elisa	Χ		
8	Kickuth, Malia	Х		Atay, Sude Nur	Χ		
9	Thiemann, Finja	X		Schulten, Helena	Χ		
_		Х	28	Pannek, Johanna	Χ		
	Hagedorn, Amy	Χ	(B)	Libero			
(A)	Libero	0					
A	Offizielle		В	Offizielle			

			Sa	nkti	oner)
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen										

L	Ergebnisse												
	(A	T (v	uS	Grur	ndsc	TV Hörde II (B)							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
	2	1	0	20	1	69	25	1	0	2			
	1 0 0 25				2	25	27	1	0	2			
					3								
	3	1	0	45		94	52	2	0	4			
	Start: 20:30 Ende: 22:07 Dauer: 1:37												
-	Sie	ge	r: 1	VΗċ	irde II	,				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bunse, Smilla		1				
2	Bender, Frida		2				
		Schr.	Wobig , Hannah				

Assist. Grothe, Ella

Dokument erstellt: 14.03.2025 22:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP